
Skoroszyce, 2017.03.20 

ZP.271.2.2017.IBK 

 

Dot. przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. Przebudowa drogi 

gminnej ul. Szkolnej w Chróścinie wraz z parkingiem i włączeniem dróg przyległych  – zmiana treści 

SIWZ. 

  

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164) odpowiadam na wniosek do treści SIWZ oraz 

zmieniam treść SIWZ w następującym zakresie:  

Wniosek z dnia 16 marca 2017 roku:  

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia na zadanie: Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolnej w Chróścinie  wraz z 

parkingiem i włączeniem dróg przyległych w p-cie 8.2.c) (Warunki udziału w postępowaniu – 

zdolność techniczna lub zawodowa) SIWZ z wartości robót budowlanych 500.000,00 zł brutto 

na kwotę 400.000,00 zł brutto”  

 

Odp.: Zamawiający zmienia treść SIWZ.  

W pkt. 8.1.2).c) w miejsce: 

„Wykonawca w celu potwierdzenia, że :  

− spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej zobowiązany jest wykazać, że w 

okresie ostatnich pięciu lat wykonał minimum trzy roboty budowlane polegające na 

budowie, przebudowie dróg - o wartości minimum 500.000,00 zł brutto każda, (…)” 

 

Wpisuje się 

„Wykonawca w celu potwierdzenia, że :  

− spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej zobowiązany jest wykazać, że w 

okresie ostatnich pięciu lat wykonał minimum trzy roboty budowlane polegające na 

budowie, przebudowie dróg - o wartości minimum 400.000,00 zł brutto każda, (…)” 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.  

 

          Zatwierdził: 

         Wójt Gminy Skoroszyce 

            / – / Barbara Dybczak 

 

 

Informację niniejszą zamieszcza się  

na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 20.03.2017 r.  


